ADELAIDA
DAIANA
GONZALEZ
AGUERO

‘GOB.DPTAL.DE AMAMBAY'

VAF
CRIEJIOB DEL:
Nivel: 22 hasta: 22 Entidad: 13 hnta 13 Criterio: Por renha de Apmbacldn
|Grupo . I S
| Sub-grupo i
| Origen | DESCRIPCION | PRESUPUESTO INICIAL |
L Oewe | I I
100 INGRESOS CORRIENTES 35.922,169.351
150 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 33.118.233.651
152 TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 24.014.405.372
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO
50 APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 24.014.405.372
RECURSOS DEL TESORO
153 TRANSF.CONSOLID. DE ENTID.Y ORGAN. DEL 9.103.828.279
ESTADQ POR COPARTIC.
60 APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON IVA 4.118.257.135
70 APORTES DEL GOB. CENTRAL CON ROYALTIES Y 3.396.201.419
COMPENSACIONES
80 QEAEEL GOB. CENTRAL CON CANON FISCAL (J. 1.588.369.725
190 OTROS RECURSOS CORRIENTES 2.803.935.700
191 OTROS RECURSOS 2.803.835.700
9 VARIOS 2.803.935.700
200 INGRESOS DE CAPITAL 15.977.794.738
220 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 15.977.794.738
222 TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 432.435.270
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO
50 APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 432.435.270
RECURSOS DEL TESORO
223 TRANSFER.CONSOLID. DE ENT.Y ORG.DEL 15.545.359.468
EST.POR COPARTICIPACION
60 APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON IVA 3.680.662.437
70 APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 11.357.478.989
ROYALTIES
80 QEAEI)EL GOB.CENTRAL CON CANON FISCAL (J. 488.217.042
300 RECURSOS DE FINANCIAMIENTO 0
340 SALDO INICIAL DE CAJA 0
343 SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES 0
10 DE RECURSOS PROPIOS 0
20 DE RECURSOS CON AFECT. ESPECIFICA- IVA 0
21 RECURSDS CON AFECTACION ESPECIFICA - 0
ROYALTIES
22 RECURSOS CON AFECTACION ESPECIFICA - 0
JUEGOS DE AZAR
24 RECURSOS CON AFECT.'-\C. ESPEC - COMPENS, 0
CESION DE ENERGIA
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LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS

01/09/2024 AL: 31/12/2024

Consolidada por: 4. DETAI..LE ORiGEN

MODIFICACIONES

| PRESUPUESTO VIGENTE

9.584.140.619
9.584.140.619

582.699.405
582.699.405
9.001.441.214
0
7.831.552.258
1.169,888,956
0

0

0

1.958.342.252
1.958.342.252

2.813.194.494
2.813.184.484

= 854.852.242
0

- 854.852.242
0

1.438.214.806
1.438.214.806
1.438.214.806
407.745.215
675.393.853
107.000.180

243.676.556
4.389.002

FECHA:

HORA:
PAGINA:

DEVENGADO

45.506.309.970
42.702.374.270

24.597.104.777
24.697.104.777
18.105.269.493
4.118.257.135
11.227.753.677
2.759.258.681

2.803.935.700
2.803.935.700
2.803.935.700
17.936.136.990
17.936.136.990

3.245.629.764
3.245.629.764
14.690.507.226
3.699.662.437
10.502.627.747
488.217.042

1.438.214.806
1.438.214.806
1.438.214.806
407.745.215
675.393.853
107.000.180

243.676.556
4.399.002

JUAN

SILVINO
ACOSTA
BENITEZ

Firmado
digitalmente por
JUAN SILVINO
ACOSTA BENITEZ
Fecha: 2025.01.07
13:41:48 -03'00"

20.848.787.162
20.559.448.017
9.961.729.369

9.961.729.369
10.587.718.648
593.989.535
8.954.728.932
1.049.000.181

280.339.145
269.339.145
289.339.145
6.875.730.442
6.875.730.442
2.149.297.383

2.149.297.383
4.726.433.058

2.065.402.061
2.661.030.998

O o coo 6 &6 o

| RECAUDADG |

20.848.787.162
20.559.448.017
9.961.729.369

9.961.729.369
10.597.718.648
593.989.535
8.954,728.932
1.048.000.181

289.339.145
289.339.145
289.338.145
6.875.730.442
6.875.730.442

2.149.297.383

2.149.297.383
4.726.433.059

2.065.402.061
2.661,030.998

S O OO0 oc o oceo o

0710172025
09:17:38
1

PORCENTAJE

45,8152%
48,1458%
40,4996%

40,4996%
58,5339%
14,4233%
79,7553%
38,0175%

10,3190%
10.3190%
10,3190%
38,3345%
38,3345%

66,2213%
66,2213%
32,1734%
55,8268%
25,3368%

0,0000%

0,0000%
0,0000%
0,0000%
0,0000%
0,0000%
0,0000%

0,0000%
0,0000%

o l—



‘GOB.DPTAL.DE AMAMBAY'
V.AF
CRIEJIOB

| Sub-grupo
Origen |
LI -

ADELAIDA

DAIANA s s
GO N ZA L EZ Fecha: 2025.01.07 09:39:17 -03'00'
AGUERO

SIAF

13 hasta: 13

DESCRIPCION

TOTAL GENERAL:

JUAN

SILVINO
ACOSTA
BENITEZ

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS

Criterie: Por fecha de Aprobacion

i

DEL: 01/09/2024 AL:
- b et [ s P
PRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES
51.899.964.089
Firmado
digitalmente por
JUAN SILVINO
ACOSTA BENITEZ

Fecha: 2025.01.07
13:42:13 -03'00'

12.980.697,677

31/12/2024

Consolidado por: 4, DETALLE ORIGEN

| PRESUPUESTO VIGENTE |

64.880.661.766

DEVENGADOD

27.724.517.604

FECHA:
HORA

PAGINA:

RECAUDADO

27.724.517.604

07/01/2025
031728

42,7316%
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